
MĚSTO :)obruška
Objednávka č. 4

Datum: 05.01.2024

CleverFox, s. r. o.
Svárovec 1012
76302 ZLíN
IČO: 29372372
DIČ: CZ29372372

Objednáváme u Vás

1. studii využití zahrady MŠ Komenského u budovy MŠ v ulici Za Univerzitou čp. 875 v Dobrušce
v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 27.11.2023 za cenu 140.000 Kč bez DPH, tj. 169.400 Kč
vč. DPH 21 %;

2. studii využití zahrady MŠ Komenského u budovy MŠ v ulici Komenského čp. 577 v Dobrušce
v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 27.11.2023 za cenu 60.000 Kč bez DPH, tj. 72.600 Kč
vč. DPH 21 %.

Celková cena za obě studie tak činí 200.000 Kč bez DPH, tj. 242.000 Kč vč. DPH 21 %.

Každá studie bude předána ve dvou tištěných vyhotoveních a elektronicky ve formátu .pdf.

Zálohy neposkytujeme. Kupní cena bude uhrazena na základě Vaší faktury - daňového dokladu
vystavené po předání obou studií. Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dní ode dne jejího
prokazatelného doručení. Ve faktuře bude uvedena cena zvlášť za každou studii a cena celková.

Termín dodání:
Obě studie budou předány do 70 kalendářních dní od uveřejnění této objednávky v registru smluv
dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba: Martin Pošvář, tel.: 725 822 147, e-mail: m.posvar@mestodobruska.cz

Fakturačníadresa:
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška
IČ:00274879, DIČ:CZ00274879
Bankovní spojení: Komerční banka, Č. účtu 1721571/0100

K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této objednávky!

Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rotpis dodávky, a to
alespoň v tom smyslu, že na faktuře bude uvedena cena za 1hodinu práce na studii, počet hodin
odpracovaných při vypracování příslušné studie, cena celkem za tuto studii a cena za obě studie
dohromady.

Město Dobruška je plátcem DPH.
Město zdanitelné plnění 1i19yiijeI nepoužije* pro svou ekonomickou činnost, kdy se podle zákona o
dani z přidané hodnoty považuje za osobu povinnou k dani ve vztahu k danému plnění.

lr.tíl;l
III!I ffijij ~

Město Dobruška
Solnická 777, 518 01 Dobruška

posta@mestodobruska.cz
datová schránka: mgjbetz

mestodobruska.cz, tel:. 494 629 580
IČ: 00274879, DIČ: CZ00274879



MĚSTO ~)obruška
Uplatní / neuplatní* režim PDP
Při uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti u stavebních a montážních prací vystaví dodavatel
fakturu bez uvedení sazby a výše DPH se sdělením "daň odvede zákazník". (podle § 92 odst. 2, písmo
c zákona o DPH)

* nehodící se škrtněte

Razítko a podpis odpovědného pracovníka:
Miroslav Sixta, starosta města

Podpis správce rozpočtu:
Bc. Klára Škopová, vedoucí odboru finančního a školského

Akceptace objednávky:

SVaší shora uvedenou objednávkou souhlasíme a v plném rozsahu ji akceptujeme.

CleverFox, S. r. o.:

Datum: 06.02.2024

Jméno, příjmení, funkce, podpis:

Eva Palová, jednatelka společnosti

~ R.\ r§
I I--W ta.1' I =mcl I

Město Dobruška
Solnická 777. 518 01 Dobruška

posta@mestodobruska.cz
datová schránka: mgjbetz

mestodobruska.cz. tel:. 494 629 580
IČ: 00274879. DIČ: CZ00274B79



Clev r
Fox projekční kancelář

projekce sportovních staveb
IČO:29372372
Sídlo: Svárovec 1012

763 02 Zlín-Malenovice

provozovna :Zahradní 1297
76302 Zlín 4- Malenovíce

NABíDKA NA VYPRACOVÁNí

STUDIE A PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
STAVBY

MŠ J.A.Komenského- Dobruška,
MŠ J.A. Komenského

Zadavatel Město Dobruška
Solnická 777, 51801 Dobruška
IČO: 00274879
DIČ: CZ00274879

Kontaktní osoba: I. Koláčn' - místostarosta města
tel.:

Zpracovatel: CleverFox s.r.o.
Eva Palová jednatelka
Projekce sportovních staveb, inženýrská činnost
Svárovec 1012, 763 02 Zlin 4, Malenovice
Ve spolupráci se sdruženim projektantů, projekční studio Zahradni 1297, 76302 Zlín
IČO: 293 72 372

Datum: 21.11.2023



Cle
Fo projekční kancelář

projekce sportovních staveb
ItO: 29372372
Sídlo: Svárovec 1012

763 02 Zlín-Malenovíce

provozovna :Zahradní 1297
76302 Zlín 4- Malenovice

Předmětem nabídky je STU DlE:

Dětské hřiště- venkovní areál u MŠ J.A. Komenského
Na základě výzvy zadavatele je předložena cenová nabídka na zhotovení STUOIE a následně jednostupňové
projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (OPS vč. výkazu výměr a rozpočtových nákladů stavby)

Předmětem plněni je zhotoveni PO dětského hřiště, vybaveni a rozměr hřiště bude předložen v několika návrzích
k odsouhlasení

Předmět nabídky :

1. STUDIE:
Studie hodnotí a zpracovává návrh využití stávající areálové plochy v pozemku mateřské školky.
V zahradě MŠ se nachází vybavení pro žáky MŠ ve věkovém rozhraní 2-6 let.
Studie je v tomto případě zásadní dokument, vytvářející celkovou koncepci areálu

Studie bude rozpracována do úrovně projektové dokumentace a budou do ní zapracovány požadavky
uživatele v konkrétních technicko- materiálním provedení.
Studie hodnotí využití stávajíciho stavu pozemku, současné vybavení dětských hřišť a konkrétní
technické návaznosti na okolní vazby.
Architektonickou část studie zpracovává architekt, technickou část projektant specialista sportovnich
staveb, výsadbu architekt specialista, rozpočtovou část projektant se specializací sportovnich staveb

Výstup:
- Situační výkresy ve 20

- Vizualizace se zákresem objektů na pozemku, případný zákres do fotografického snímku



CI verFo projekční kancelář
projekce sportovních staveb
IČO: 29372372
Sídlo: Svárovec 1012

763 02 Zlín-Malenovice

provozovna :Zahradn í 1297
76302 Zlin 4- Malenovice

2. DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE:

Projektová dokumentace následuje po výběru definitivní podoby vybavení venkovního areálu,
odsouhlasené zřizovatelem a uživatelem. Projektová dokumentace doplňuje technické detaily pro
provedení stavby, je uspořádána dle platného znění Vyhlášky 499/2006Sb.
Cena za PD bude stanovena v návaznosti na objem zpracovaného předchozího stupně Studie.
Cena obsahuje:

Projektová DPS 4x v tištěném provedení
Rozpočtová část dle Vyhl. 230/2012, vč. Výkazu výměr pro zadání stavby

Cena neobsahuje:
Odborný geologícký nebo hydrogeologický průzkum
Inženýrská činnost - zajištění podkladů pro vydání Stavebního povoleni /Stanoviska a vyjádření správců
ínženýrských síti a jejich zapracování do dokumentace, nepředpokládá se, že bude nutno doložit
Odbornou činnost související s vynětím půdy ze ZPF (určení bonity zeminy), včetně stanovení výše poplatku za
odvody vynětí,
Ostatní vyvolané náklady, např. nutnost přeložek stávajících inženýrských síti (bude řešeno individuálně, na
základě nutnosti vyvolaných úkonů)
osvětleni hřiště

Koordinace s objednatelem (zajištění podkladů):
Součinnost při předprojekčním průzkumu- okolni vazby na stávající stav objektu
Zajíštění podkladů - průběh inženýrských síti v areálu a okolí
Spolupráce při zajištění dalších podkladů, např. koordinace se správcí sítí
Součinnost při řešení majetkoprávnich vztahů pozemků apod.

TERMíNY:
STUDIE s termínem:
PO jednostupňová pro zadávací dokumentaci díla:

do 1O-ti týdnů od vystaveni objednávky
do 1 měsíce od předáni závazné Studie

CENA:
1. STUDIE

Cena:
OPH 21%
Cena vč. DPH

60.000,- bez DPH
12.600,-
72.600,· Kč

2.Projektová dokumentace DPS - zadání stavby vč. Rozpočtu
Cena:
OPH 21%
Cena vČ. DPH

50.000,- bez DPH
10.500,-
60.500,- Kč

Poznámka:
Fakturace dílčími předáními části díla, výše DPH bude stanovena k aktuálnimu datu fakturace

Platnost cenové nabídky:
Děkuji za váš zájem a budeme se těšit na spolupráci

<10: 31.12.2023

Eva Palová - projekční činnost ve výstavbě, inženýrská činnost
a kolektiv projektantů
PROJEKČNí KANCELÁŘ: CleverFox s.r.o. Zahradní 1297, 763 02 Zlin 4
Tel:
e-mé.~ __ ~ ~ __ ••••



Cle
Fox projekční kancelář

projekce sportovních staveb
IČO: 29372372
Sídlo: Svárovec 1012

763 02 Zlín-Malenovice

provozovna :Zahradní 1297
763 02 Zlín 4- Malenovíce

NABíDKA NA VYPRACOVÁNí

STUDIE A PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE STAVBY

MŠ J.A.Komenského- Dobruška,
Mš Za Univerzitou

Zadavatel Město Dobruška
Solnícká 777,51801 Dobruška
IČO: 00274879
DIČ: CZ00274879
Kontaktní osoba: I. Koláčn' - místostarosta města
tel.:

Zpracovatel: CleverFox s.r.o.
Eva Palová jednatelka
Projekce sportovních staveb, inženýrská činnost
Svárovec 1012, 76302 Zlín 4, Malenovice
Ve spolupráci se sdružením projektantů, projekční studio Zahradní 1297,76302 Zlín
IČO: 293 72 372

Datum: 27.11.2023



(lev rFo)( projekční kancelář
projekce sportovních staveb
IČO: 29372372
Sídlo: Svárovec 1012

763 02 Zlin-Malenovice

provozovna :Zahradní 1297
763 02 Zlín 4- Malenovice

tel:

Předmětem nabídky je STUDIE:

Dětské hřiště- venkovní areál u MŠ Za Univerzitou
Na základě výzvy zadavatele je předložena cenová nabídka na zhotovení STUDIE a následně jednostupňové
projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (DPS vč. výkazu výměr a rozpočtových nákladů stavby)
Předmětem plněni je zhotovení PD dětského hřiště, vybavení a rozměr hřiště bude předložen v několika návrzích
k odsouhlasení

Předmět nabídky:

1. STUDIE:
Studie hodnotí a zpracovává návrh využití stávající areálové plochy v pozemku mateřské školky.
V zahradě MŠ se nachází několik zón pro vybavení jednotlivých tříd ve věkovém rozhraní 2-6 let.
Studie je v tomto případě zásadní dokument, vytvářející celkovou koncepci areálu
Budou zhodnoceny jednotlivé sekce pro děti v rozlišení věku a tématiky hřiště v ploše školní zahrady.

Studie bude rozpracována do úrovně přípravy pro projektovou dokumentaci a budou do ní zapracovány
požadavky uživatele v konkrétních technicko- materiálním provedení.
Studie hodnotí využití stávajícího stavu pozemku, současné vybavení dětských hřišť a konkrétní
technické návaznosti na okolní vazby.
Architektonickou část studie zpracovává architekt, technickou část projektant specialista sportovnich
staveb, výsadbu architekt specialista, rozpočtovou část projektant se specializací sportovních staveb

Výstup:
- Situační výkresy ve 20

- Vizualizace se zákresem objektů na pozemku, případný zákres do fotografického snímku



C v r
Fox projekčni kancelář

projekce sportovních staveb
IČO: 29372372
Sídlo: Svárovec 1012

763 02 Zlin-Malenovice

provozovna :Zahradní 1297
763 02 Zlin 4- Malenovíce

tel:~----------------------~
2. DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE:

Projektová dokumentace následuje po výběru definitivní podoby vybavení venkovního areálu, odsouhlasené
zřizovatelem a uživatelem. Projektová dokumentace doplňuje technické detaily pro provedení stavby, je
uspořádána dle platného znění Vyhlášky 499/2006Sb.
Cena za PO bude stanovena v návaznosti na objem zpracovaného předchozího stupně Studie.
Cena obsahuje:

Projektová DPS 4x v tištěném provedení
Rozpočtová část dle Vyhl. 230/2012, vč. Výkazu výměr pro zadání stavby

Cena neobsahuje:
Odborný geologícký nebo hydrogeologický průzkum
Inženýrská činnost - zajištění podkladů pro vydání Stavebního povolení /Stanoviska a vyjádření správců
inženýrských sití a jejich zapracováni do dokumentace, nepředpokládá se, že bude nutno doložit
Odbornou činnost související s vynětim půdy ze ZPF (určení bonity zeminy), včetně stanovení výše poplatku za
odvody vynětí,
Ostatní vyvolané náklady, např. nutnost přeložek stávajících inženýrských sítí (bude řešeno individuálně, na
základě nutnosti vyvolaných úkonů)
osvětlení hřiště

Koordinace s ob jednatelem (zajištění podkladů):
Součinnost při předprojekčním průzkumu- okolní vazby na stávajicí stav objektu
Zajištěni podkladů - průběh inženýrských síti v areálu a okolí
Spolupráce při zajištěni dalších podkladů, např. koordinace se správci sití
Součinnost při řešeni majetkoprávních vztahů pozemků apod.

TERMíNY:
STUOIE s termínem:
PO jednostupňová pro zadávací dokumentaci díla:

do 1O-ti týdnů od vystavení objednávky
do 1 měsíce od předání závazné Studie

CENA:
1. STUDIE

Cena:
OPH 21%
Cenavč. DPH

140.000,- bez OPH
29.400,-

169.400,- Kč

2.Projektová dokumentace DPS - zadání stavby vč. Rozpočtu
Cena za PD bude stanovena v návaznosti na objem zpracovaného předchozího stupně Studie.

Poznámka:
Fakturace dílčími předáními části díla, Výše DPH bude stanovena k aktuálnimu datu fakturace

Platnost cenové nabídky:
Děkuji za váš zájem a budeme se těšíl na spolupráci

do: 31.12.2023

Eva Palová - projekčni činnost ve výstavbě. inženýrská činnost
a kolekfivprojektantě
PROJEKCNi KANCELÁŘ: CleverFox s.r.o. Zahradní 1297,76302 Zlin 4
Tel:~m. ~


